Budget 2013 - Grundejerforeningen Rgnnevangen

Indteegter
Aconto indbetaling 110 boligenheder & 1500

Udgifter
Vintervedligehold
Vedligehold af grgnne arealer?
Oprensning af vejbrgnde
Omkostninger til advokat
Teknisk bistand ved overtagelsesforretning
Indskud til vejfond
Forsikringer
Kontingent til foreninger
Generalforsamling
Administrationsomkostninger
Hjemmeside
Uforudsede udgifter

Samlet

165000

55000

20000
30000

3500
150
1500
1000
125
25000

165000

136275

28725




